

SOKL:n Pohjois-Savon piirin kesäretki 12.-13.8.



Nauti täysillä kesästä ja tule mukaan Puu-Nurmes tapahtumaan 12.8.2023 !

Koe aito karjalainen vieraanvaraisuus, Bomba Spa:n kylpyläelämys ja ainutlaatuiset nähtävyydet kuten Bomban talo. Nurmeksen Vanhan Kauppalan asukkaat avaavat kotinsa ja puutarhansa vierailijoille ja lisäksi pääset tutustumaan Puu-Nurmeksen ja Vanhan kauppalan julkisiin rakennuksiin. Päättöpäivänä 12.8. alueella on myös pop-up -ravintoloita, kahviloita, pihakirppisiä ja musiikkia. Aloitamme tutustumalla etäkohteisiin Porokylässä: Leskelän talo, joka on entisöity alkuperäiseen 1800-luvun tyyliin ja Tuiskulan kartano eli Laamilan talo, joka osallistui Suomen kaunein koti -kilpailuun, tulen 3. sijalle. Omistajat paikalla. Tapahtuma-alueella meille varattu puutarhakierros asiantuntijoiden opastuksella.

Sunnuntaina nautimme Kesäpäivän kauneimmat -konsertista Bomban talossa ja kuulemme Sibeliuksen häämatkasta Pohjois-Karjalaan musiikin myötä. Bomba Spa kylpylä avoinna.

Tämän tunnelmallisen kesäretken hinta on **150 e/jäsen/perhejäsen, 180 e ei-jäsen**. Hinta sisältää **kuljetuksen** lisäksi **majoituksen** Bomban karjalaiskylän uusituissa 2hh-huoneissa, **buffe-****aamiaisen Trattoriassa, buffeepäivällisen Bomban talossa**, pääsylipun Vanhan Kauppalan tapahtumaan, **opastetun puutarhakierroksen**, vierailun etäkohteissa, sellisti **jussi Makkosen konsertin** ja **lähtökahvit** sekä PKS:n edustajan tapaamisen ja **terveiset sähkönn hinnasta** ja **sähkötarjouksista omakotiasukkaille**. **Lisämaksusta: kylpylälippu 16 e/aik. klo 09.00 – 22.00 (toivotaan varattavan ennakoon) Halukkaille kuljetus Idän Villafestarien illanviettoon klo 18.30 alk. 5 e/hlö tai Valamon viinipruuvi Bomballa 29,50 e/hlö (ennakkovaraus) ja mahd. muut opastukset ja ruokailut. Yhden hengen huoneen lisämaksu 60 e/hlö.**

Sit. ilmoittautumiset ja varausmaksu 30 e/hlö omiin yhdistyksiin 17.06. mennessä. Kerro lähtöpaikkatoive, allergiat sekä yhteystietosi (puh.nro ja s-postiosoite). Varkaudesta lähdemme matkaan varhain, sillä ensimmäiset tutustumiskohteemme ovat jo aamupäivän aikana. Tarkemmat aikataulut ja reitit ilmoitellaan lähempänä. Lähtöpaikat Varkaus, Kuopio, Siilinjärvi, Iisalmi ja matkan varrelta. Vauhdista vastaa Pohjolan Matka.

Yhdistyksesi yhteyshenkilö: Marjatta Mielonen puh. 041-550 42 40

Varkauden seudun Omakotiyhdistys ry:n tilinro: FI29 1555 3000 1091 41